
Od: Josef Malina, DLNK s.r.o. <malina@dlnk.cz> 
Date: po 13. 2. 2023 v 8:38 
Subject: RE: Výzva k podání nabídky – Pořízení 20 ks notebooků 
To: Mikuláš Peths <peths@spgs-szs.cz> 
 
Dobrý den, 
  
Přílohou zasílám potvrzení objednávky. 
  
Očekávám, že veškeré zboží k Vám budeme posílat v průběhu tohoto týdne. 
  
S přáním pěkného dne 
  
Josef Malina 
Mobil: 777 458 785 
email: malina@dlnk.cz 
  
DLNK s.r.o. - centrála 
T.G.Masaryka 1427 
549 01 Nové Město nad Metují 
tel: 491 453 853 
fax: 491 451 451 
http://www.dlnk.cz 
  
From: Mikuláš Peths <peths@spgs-szs.cz>  
Sent: Friday, February 10, 2023 7:11 PM 
To: Josef Malina, DLNK s.r.o. <malina@dlnk.cz> 
Subject: Re: Výzva k podání nabídky – Pořízení 20 ks notebooků 
  
Dobrý den, 
  
objednávám dodání 20 ks notebooků HP 255 G8 pro zaměstnance dle Vámi předložené 
nabídky v celkové ceně 183 920 Kč včetně DPH. 
 
Prosím o potvrzení objednávky. 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne 
 
-- 
Ing. Mikuláš Peths 
ředitel školy 
SPgŠ a SZŠ Krnov 
Jiráskova 841/1a 
794 01  Krnov 
tel: 554 637 461 
e-mail: peths@spgs-szs.cz 
www.spgs-szs.cz 



 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout. 
Šetřeme naše životní prostředí. 
  
pá 3. 2. 2023 v 11:36 odesílatel Josef Malina, DLNK s.r.o. <malina@dlnk.cz> napsal: 
Dobrý den, 
  
Přílohou zasílám nabídky společnosti DLNK s.r.o. 
  
Notebooky HP 255 G8 jsou nové, nikoli repasované a máme je skladem ihned k dodání za 
částku 7 400,- bez DPH/ks (+redukce 200,- bez DPH/ks). 
  
Josef Malina 
Mobil: 777 458 785 
email: malina@dlnk.cz 
  
DLNK s.r.o. - centrála 
T.G.Masaryka 1427 
549 01 Nové Město nad Metují 
tel: 491 453 853 
fax: 491 451 451 
http://www.dlnk.cz 



'/1.�V�U�R�

6WĜHGQt�SHGDJRJLFNi�ãNROD�D�6WĜHGQt�]GUDYRWQLFNi�ãNROD��.UQRY��SĜtVSČYNRYi�RUJDQL]DFH
-LUiVNRYD������D
�������.UQRY

3ĜLMDWê�GRNODG�þ��

32795=(1Ë�3ě,-(7Ë�2%-('1È9.<

',ý�
2GEČUDWHO� ��������,ý�

7HO�� �����������

'RGDYDWHO�

'/1.�V�U�R�
7��*��0DVDU\ND�����
�������1RYp�0ČVWR�QDG�0HWXMt

(�PDLO��GOQN#GOQN�F]
ZZZ�GOQN�F]

,ý����������
',ý��&=��������

2EMHGQiYND�þ�� .RQHþQê�SĜtMHPFH�

3ĜLMDWê�GRNODG�þ��

����������'DWXP�]iSLVX�

&���������

3ĜtND]HP)RUPD�~KUDG\�

2]QDþHQt�GRGiYN\ -�FHQD 6OHYD &HQD �'3+ '3+ .þ�&HONHP0QRåVWYt

1RWHERRN\�+3���
�1���(6�1RWHERRN�+3�����*��
5������8����������*%�����*%�66'��
:LQGRZV����(GXFDWLRQ����URN\�RQVLWH

NV ��� ��������� ������������������������������

NKFRQ����3UHPLXP&RUG�UHGXNFH�]�+'0,�
QD�9*$���P�NDEHO

NV ��� ������ ������������������������

6RXþHW�SRORåHN �������������������� ���������
&(/.(0�.�Ò+5$'ċ ����������

9\VWDYLO�� -RVHI�0DOLQD
WHO����������������HPDLO��PDOLQD#GOQN�F]

3ĜHY]DO� 5D]tWNR�

(NRQRPLFNê�D�LQIRUPDþQt�V\VWpP�32+2'$�



^ƚƎĞĚŶş�ƉĞĚĂŐŽŐŝĐŬĄ�ƓŬŽůĂ�Ă�^ƚƎĞĚŶş�ǌĚƌĂǀŽƚŶŝĐŬĄ�ƓŬŽůĂ͕�<ƌŶŽǀ͕  
 ƉƎşƐƉĢǀŬŽǀĄ�ŽƌŐĂŶŝǌĂĐĞ͕�:ŝƌĄƐŬŽǀĂ�841/1a, Krnov 794 01, 
 telefon: 554 637 460, www.spgs-szs.cz, e-mail: info@spgs-szs.cz 

 

 
 

 

 

DLNK s.r.o. 
T.G.Masaryka 1427 
ϱϰϵ�Ϭϭ��EŽǀĠ�DĢƐƚŽ�ŶĂĚ�DĞƚƵũş 

Krnov 10. 2. 2023 

ǀǇƎŝǌƵũĞ͗ Peths 
tel.: 554 637 461 
e-mail: peths@spgs-szs.cz 
ŽďũĞĚŶĄǀĄ͗ /ŶŐ͘�DŝŬƵůĄƓ�WĞƚŚƐ 

 

KďũĞĚŶĄǀŬĂ 

 

KďũĞĚŶĄǀĄŵ ĚŽĚĄŶş�ϮϬ�ŬƐ�ŶŽƚĞďŽŽŬƽ�HP 255 G8 ƉƌŽ�ǌĂŵĢƐƚŶĂŶĐĞ�ĚůĞ�sĄŵŝ�ƉƎĞĚůŽǎĞŶĠ�
ŶĂďşĚŬǇ�ǀ ĐĞůŬŽǀĠ�ĐĞŶĢ�ϭϴϯ 920 <ē�ǀēĞƚŶĢ��W,. 

 

Fakturujte na adresu: 

StƎednş pedagogickĄ Ɠkola a StƎednş zdravotnickĄ Ɠkola, Krnov,  
pƎşspĢvkovĄ organizace 
JirĄskova 841/1a 
794 01  Krnov 
/�͗�ϬϬϲϬϭϮϵϮ 

 

 

 

/ŶŐ͘�DŝŬƵůĄƓ�WĞƚŚƐ 
ƎĞĚŝƚĞů 

 

WƎşůŽŚĂ͗�EĂďşĚŬĂ 


